СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.08 2024 года № 167

«О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов

Городенского  сельсовета Льговского района

         Рассмотрев протест Льговской  межрайонной  прокуратуры на решение

Собрания  депутатов Городенского  сельсовета Льговского  района Курской

области от 19 января 2011 года №3 «О правилах содержания домашних  животных

в МО «Городенский  сельсовет» Льговского района Курской  области», в  целях

приведения нормативных правовых актов Городенского сельсовета в соответствие

с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Уставом Городенского  сельсовета

Льговского  района Курской  области, Собрание депутатов Городенского

сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Городенского

сельсовета Льговского района Курской  области от 19 января 2011 года №3    «О

правилах содержания домашних  животных в МО «Городенский  сельсовет»

Льговского района Курской  области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Администрации

Городенского  сельсовета Льговского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Городенского сельсовета

 Льговского района                                                                  О.Ю.Кургузов

Глава Городенского сельсовета

Льговского района                                                                  В.М.Сотникова